ט' בטבת, התשפ"א
24 דצמבר 2020
490063420
(בתשובה נא ציין מספרנו)
מס' תיק – 21

דף מידע לחיסון נגד נגיף קורונה החדש – Coronavirus (COVID-19) vaccine

חיסון נגד COVID-19 BNT162b2, תוצרת Pfizer-BioNTech

הנך מועמד/ת לקבל חיסון זה כדי למנוע תחלואה בנגיף קורונה החדש. להלן מידע אודות החיסון, התועלת הצפויה ותופעות הלוואי האפשריות.